avizinfo.ru

Продажа и монтаж дорожных знаков

Екатеринбург, Россия

Дорожные знаки

Стандартные дорожные знаки, а также знаки индивидуального проектирования изготавливаются в соответствии с ГОСТ Р

52290-2004. Основание знаков — оцинкованная сталь, толщиной 1мм.

Компания «Универсал сбыт» готова к открытому диалогу и долгосрочному сотрудничеству. Мы будем рады видеть Вас в числе

наших постоянных клиентов!

С уважением,

ООО "Универсал сбыт"

т.(343)268-24-26 Многоканальный

http://universalrti.narod2.ru/

zakazrti@bk.ru

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Семенов Николай (343)268-24-26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org